Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas

Grado en Turismo

CURSO CODIGO

1 11611001
1 11611004
1 11611005
1 11611007
1 11611009
2 11612003
2 11612005
2 11612006
2 11612012
2 11612017
3 11612008
3 11612014
3 11612018
3 11612019
3 11612022
4 11612002
4 11612010

4 11613002

ASIGNATURA

Administraciéon de empresas I
Estadistica

Geografia

Introduccidn al derecho patrimonial
Microeconomia

Derecho aplicado al sector turistico
Estructura de mercados

Francés I

Inglés I

Marketing turistico I

Francés 111

Inglés III

Marketing turistico II

Patrimonio cultural I

Politica econémica del turismo
Creacion de empresas

Gestion de recursos humanos

Contabilidad de gestion de la empresa turistica

miércoles, 26 de noviembre de 2025

DIA

22

12

14

23

19

23

28

12

21

16

29

14

20

27

22

16

13
28

MES HORA
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16

AULA

2

7, (alas 18 h.:I-3, I-4)
2

24

2

26

4

37

4

36

37

EDIFICIO

A-4
A-4
A-4
A-4
A-q
A-4
B-5
A-4
A-4
A-4
A-4
A-4
B-5
A-4
A-4
B-5
B-5

B-5

Péagina 1de 2



4 11613005 Geografia turistica de Espafa
4 11613007 Inglés para la atencion al pablico
4 11613008 Investigaciéon de mercados turisticos

4 11613010 Sociologia del turismo

miércoles, 26 de noviembre de 2025

30

29

23

26

16

16

16

16

39

32

31

Péagina 2 de 2



