## Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas

## **Grado en Turismo**

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	11611001 Administración de empresas I	22	1	16	2	A-4
1	11611004 Estadística	12	1	16	7, (a las 18 h.:I-3, I-4)	A-4
1	11611005 Geografía	14	1	16	2	A-4
1	11611007 Introducción al derecho patrimonial	23	1	16	24	A-4
1	11611009 Microeconomía	19	1	16	2	A-4
2	11612003 Derecho aplicado al sector turístico	23	1	16	26	A-4
2	11612005 Estructura de mercados	28	1	16	4	B-5
2	11612006 Francés I	12	1	16	37	A-4
2	11612012 Inglés I	21	1	16	4	A-4
2	11612017 Marketing turístico I	16	1	16	36	A-4
3	11612008 Francés III	29	1	16	37	A-4
3	11612014 Inglés III	14	1	16	4	A-4
3	11612018 Marketing turístico II	20	1	16	2	B-5
3	11612019 Patrimonio cultural I	27	1	16	36	A-4
3	11612022 Política económica del turismo	22	1	16	3	A-4
4	11612002 Creación de empresas	16	1	16	2	B-5
4	11612010 Gestión de recursos humanos	13	1	16	3	B-5
4	11613002 Contabilidad de gestión de la empresa turística	28	1	16	2	B-5

miércoles, 26 de noviembre de 2025 Página 1 de 2

4 11613005 Geografía turística de España	30 1 16 39	A-4
4 11613007 Inglés para la atención al público	29 1 16 32	A-4
4 11613008 Investigación de mercados turísticos	23 1 16 31	A-4
4 11613010 Sociología del turismo	26 1 16 5	A-4

miércoles, 26 de noviembre de 2025

Página 2 de 2